Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024                                                                                                                  №  191
п. Гигант.

	О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Гигантовского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, с целью упорядочивания адресной системы Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Внести информацию по отсутствующим объектам недвижимого имущества, расположенным на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                                      Ю.М. Штельман

  подготовил:
  инспектор
  Березовская Т.С.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от  19.09.2024 №  191

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих внесению в Федеральную информационную адресную систему по результатам проведения инвентаризации.

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Объект недвижимости

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  51
	61:34:0010078:23
	Земельный участок

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  57
	61:34:0010078:20
	Земельный участок

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  59
	61:34:0010078:19
	Земельный участок

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  6
	61:34:0010065:15
	Земельный участок

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  61
	61:34:0010078:3
	Земельный участок

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гагарина, земельный участок  63
	61:34:0010078:2
	Земельный участок

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  11
	61:34:0010043:21
	Земельный участок

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  12
	61:34:0010042:21
	Земельный участок

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  14
	61:34:0010042:6
	Земельный участок

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  16
	61:34:0010042:19
	Земельный участок

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  17
	61:34:0010043:18
	Земельный участок

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  18
	61:34:0010042:18
	Земельный участок

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  19
	61:34:0010043:17
	Земельный участок

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  20
	61:34:0010042:17
	Земельный участок

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  22
	61:34:0010042:5
	Земельный участок

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  23
	61:34:0010043:15
	Земельный участок

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  3
	61:34:0010101:685
	Земельный участок

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Герцена, земельный участок  9
	61:34:0010043:14
	Земельный участок

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  117
	61:34:0010107:52
	Земельный участок

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  13
	61:34:0010055:25
	Земельный участок

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  16
	61:34:0010066:17
	Земельный участок

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  18
	61:34:0010066:16
	Земельный участок

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  19
	61:34:0010056:20
	Земельный участок

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  2
	61:34:0010066:15
	Земельный участок

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  20
	61:34:0010066:14
	Земельный участок

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  30
	61:34:0010079:22
	Земельный участок

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  34
	61:34:0010079:3
	Земельный участок

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  36
	61:34:0010079:19
	Земельный участок

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  4
	61:34:0010066:13
	Земельный участок

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  40
	61:34:0010079:17
	Земельный участок

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  42
	61:34:0010079:2
	Земельный участок

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  44
	61:34:0010079:16
	Земельный участок

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  46
	61:34:0010079:15
	Земельный участок

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  48
	61:34:0010079:14
	Земельный участок

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  50
	61:34:0010079:13
	Земельный участок

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  54
	61:34:0010080:35
	Земельный участок

	37.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  56
	61:34:0010080:1
	Земельный участок

	38.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  57
	61:34:0010068:24
	Земельный участок

	39.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  58
	61:34:0010080:34
	Земельный участок

	40.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  59
	61:34:0010068:23
	Земельный участок

	41.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  6
	61:34:0010066:12
	Земельный участок

	42.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  60
	61:34:0010101:107
	Земельный участок

	43.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  61
	61:34:0010068:22
	Земельный участок

	44.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  62
	61:34:0010080:32
	Земельный участок

	45.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  63
	61:34:0010068:21
	Земельный участок

	46.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  64
	61:34:0010080:4
	Земельный участок

	47.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  65
	61:34:0010068:20
	Земельный участок

	48.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  66
	61:34:0010080:30
	Земельный участок

	49.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  67
	61:34:0010068:19
	Земельный участок

	50.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  68
	61:34:0010080:29
	Земельный участок

	51.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  70
	61:34:0010080:28
	Земельный участок

	52.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  71
	61:34:0010068:17
	Земельный участок

	53.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  72
	61:34:0010080:27
	Земельный участок

	54.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  74
	61:34:0010080:26
	Земельный участок

	55.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  76
	61:34:0010080:25
	Земельный участок

	56.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  77
	61:34:0010098:3
	Земельный участок

	57.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  78
	61:34:0010080:24
	Земельный участок

	58.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  8
	61:34:0010101:102
	Земельный участок

	59.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  80
	61:34:0010080:23
	Земельный участок

	60.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  82
	61:34:0010080:5
	Земельный участок

	61.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  86
	61:34:0010080:20
	Земельный участок

	62.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный          район «Сальский», сельское поселение Гигантовское, поселок Гигант, улица Гигантовская, земельный участок  93
	61:34:0010101:109
	Земельный участок